

## **SmedeDesign ApS**

Lindborgvej 133  
4000 Roskilde

CVR-nr. 34893209

## **Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 26. maj 2025

---

Lars Gølnitz Hjorth  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Resultatopgørelse	6
Resultatdisponering	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

SmedeDesign ApS  
Lindborgvej 133  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34893209

## Direktion

Lars Gølnitz Hjorth

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

John Richardt Søbjerg, Statsautoriseret revisor  
Özgür Atan, Statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive smedevirksomhed, samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.042.735 mod DKK 923.378 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.548.972.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.332.276</b>	<b>7.550.584</b>
Personaleomkostninger	1	-6.934.562	-6.264.575
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>1.397.714</b>	<b>1.286.009</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-91.142	-94.480
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.306.572</b>	<b>1.191.529</b>
Finansielle indtægter	3	40.803	0
Finansielle omkostninger		-6.701	-1.903
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.340.674</b>	<b>1.189.626</b>
Skat af årets resultat	4	-297.939	-266.248
<b>Årets resultat</b>		<b>1.042.735</b>	<b>923.378</b>

## Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.350.000
Overført resultat	42.735	-426.622
<b>Årets resultat</b>	<b>1.042.735</b>	<b>923.378</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		646.088	367.165
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5, 7	<b>646.088</b>	<b>367.165</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>646.088</b>	<b>367.165</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		114.000	127.000
<b>Varebeholdninger</b>	7	<b>114.000</b>	<b>127.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.287.561	1.650.450
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	472.758	327.817
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.400.902	1.830.348
Andre tilgodehavender		27.368	3.600
Periodeafgrænsningsposter		144.515	165.936
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.333.104</b>	<b>3.978.151</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>536.938</b>	<b>707.734</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.984.042</b>	<b>4.812.885</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.630.130</b>	<b>5.180.050</b>

# Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført resultat		1.458.972	1.416.237
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.350.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.548.972</b>	<b>2.856.237</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	32.341	46.355
Andre hensatte forpligtelser		169.252	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>201.593</b>	<b>46.355</b>
Gæld til kreditinstitutter		795	17.349
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	6	142.008	367.403
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.037.474	760.701
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	311.953	236.036
Anden gæld		1.387.335	895.969
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.879.565</b>	<b>2.277.458</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.879.565</b>	<b>2.277.458</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.630.130</b>	<b>5.180.050</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

# Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	81.000	1.427.563	790.000	2.298.563
Tilgang ved virksomhedsovertagelse	9.000	415.296	0	424.296
Udbetalt udbytte		0	-790.000	-790.000
Overført via resultatdisponeringen		-426.622	1.350.000	923.378
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>90.000</b>	<b>1.416.237</b>	<b>1.350.000</b>	<b>2.856.237</b>
Udbetalt udbytte		0	-1.350.000	-1.350.000
Overført via resultatdisponeringen		42.735	1.000.000	1.042.735
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>90.000</b>	<b>1.458.972</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.548.972</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	6.012.048	5.412.751
Pensioner	532.922	430.773
Andre omkostninger til social sikring	96.460	90.871
Andre personaleomkostninger	293.132	330.180
<b>I alt</b>	<b><u>6.934.562</u></b>	<b><u>6.264.575</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>11</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	91.142	94.480
<b>I alt</b>	<b><u>91.142</u></b>	<b><u>94.480</u></b>

## 3. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.803	0
<b>I alt</b>	<b><u>40.803</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Sambeskatt- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	236.036	46.355		
Betalt vedrørende tidligere år	-236.036			
Skat af årets resultat	311.953	-14.014	297.939	266.248
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b>311.953</b>	<b>32.341</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>297.939</b>	<b>266.248</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		32.341		
Kortfristede gældsforpligtelser	311.953			
<b>I alt</b>	<b>311.953</b>	<b>32.341</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	1.655.456	1.655.456	1.734.937
Tilgang i året	370.065	370.065	0
Afgang i året	-30.000	-30.000	-79.481
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>1.995.521</b>	<b>1.995.521</b>	<b>1.655.456</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-1.288.291	-1.288.291	-1.273.292
Årets afskrivninger	-91.142	-91.142	-94.480
Af- og nedskrivninger, afgang i året	30.000	30.000	79.481
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>-1.349.433</b>	<b>-1.349.433</b>	<b>-1.288.291</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>646.088</b>	<b>646.088</b>	<b>367.165</b>
Salgspris, afgang	60.000	60.000	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	60.000	60.000	0

## Noter, fortsat

### 6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	1.247.041	1.810.572
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-916.291	-1.850.158
<b>I alt</b>	<b><u>330.750</u></b>	<b><u>-39.586</u></b>

#### Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	472.758	327.817
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-142.008	-367.403
<b>I alt</b>	<b><u>330.750</u></b>	<b><u>-39.586</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2024</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til sikker-</u>
	DKK	<u>hed</u>
		DKK
Virksomhedspant i varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	800.000	2.401.561

### 8. Eventualforpligtelser

SmedeDesign ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Garantier stillet overfor tredjemand	48.893
--------------------------------------	--------

SmedeDesign ApS har afgivet limiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut. Beløbet udgør maksimalt	3.584.575
--	-----------

## Noter, fortsat

### 9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Selskabet har indgået en huslejelejekontrakt, med en opsigelsesvarsel 6 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør	0	300.000
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter om leasing af andre anlæg og driftsmidler. Den resterende forpligtelse udgør	554.000	0
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>554.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>
